Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 31.08.2023

№ Ш6-13-306/3

Об организации деятельности

детского общественного объединения

«Ноль+»

В соответствии с частью 17 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, планом работы

школы на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав детского общественного объединения в следующих

должностях:

Режиссер – Мингазова Алина, учащаяся 9В класса;

Продюсер – Одинаев Саид, учащийся 9В класса;

Сценаристы – Самотуга Роман, учащийся 9бвкласса; Дорофеева Лиана,

учащаяся 8а класса; Мокрушина Анна, учащаяся 8б класса.

Операторы – Иванов Данила, учащийся 10б класса; Заболотский Антон,

учащийся 10Б класса.

Монтажеры – Макеев Максим, учащийся 8в класса; Акуличев Денис, учащийся

10Б класса.

Имиджмейкер – Лукманова Камила, учащаяся 8б класса.

2. Утвердить план работы детского общественного объединения «Ноль+» на

2023-2024 учебный год.

3. Назначить Позднякову Л.Ю. куратором детского общественного объединения

школы «Ноль+».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Ю.В.

Братерскую.